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Goethe — Utrpeni mladého Werthera
Shakespeare — Romeo a Julie
Moliére — Tartuffe

Villon — Velky testament (Zavét)
Podkoni a zak

Bridel — Co btth? Cloveék?

Poe — Havran

Balzac — Otec Goriot

Dostojevskij — Zlo¢in a trest
Puskin — Pikova dama

Zeyer — Tti legendy o krucifixu
Borovsky — Tyrolské elegie
Macha — M4j

Hlavacek — Pozd¢ k ranu

Erben — Kytice

Apollinaire — Alkoholy

Hus — Dcerka

Hus — Listy z Kostnice

Coelho — Alchymista

Solochov — Osud ¢lovéka

Moravia — Horalka

Saint-Exupéry — Maly princ
Marquez — O lasce a jinych bésech
Remarque — Na zéapadni fronté klid
Rolland — Petr a Lucie

Camus — Cizinec

Hemingway — Stafec a mofe
Wolker — Tézka hodina

Jungmann — Dvoji rozmlouvani o jazyku ¢eském

Boulle — Planeta opic
Skvorecky — Legenda Emoke
Kohout — Katyné

Dyk — Krysaf

Kundera — Fale$ny autostop

2021/2022



35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

Olbracht — Nikola Suhaj loupeznik
Polacek — Bylo nas pét
Némcova — Diva Bara
Mornstajnova — Hana

Vancura — Markéta Lazarova
Svandrlik — Cerni baroni

Capek — Povidky z jedné kapsy
Viewegh — Bajec¢na 1éta pod psa
Hrabal — Ostie sledované vlaky
Fuks — Spalova¢ mrtvol
Havli¢ek — Petrolejové lampy
Gellner — Radosti zivota

Toman — Mésice

Krchovsky — Nad jednim svétem
Nezval — Manon Lescaut

Capek — Matka

Shakespeare — Sonety
Komensky — Labyrint svéta a r4j srdce v jazyce 21. stoleti
Beaumarchais — Figarova svatba
Boccacio — Dekameron

Winter — Panec¢nice

Proglas

Pavel — Smrt krasnych srncti
Satiry o femeslnicich a konSelich
Sabach — Hovno hofi

Baudelaire — Kvéty zla
Austenova — Pycha a predsudek
Dumas — Tti musketyii
Lermontov — Démon

Doyle — Pes baskervillsky
Flaubert — Pani Bovaryova
Rimbaud — Opily korab

Wilde — Obraz Doriana Graye
Dickens — Oliver Twist
Maupassant — Kulicka

Hugo — Chram Matky Bozi v Pafizi

Némcova — V zamku a v podzdmci
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Arbes — Svaty Xaverius

Neruda — Ballady a romance

Kollar — Slavy dcera

Winter — Nezbedny bakalaf

Jirasek — Staré povésti Ceské

Sova — Kvéty intimnich nalad

Slejhar — Kui'e melancholik

Ryan — Jak jsem vyhral valku

Olbracht — O smutnych o¢ich Hany Karadzicové
Beckett — Cekani na Godota

Havel — Largo dezolato

Orwell — 1984

Tyl — Strakonicky dudak

Tyl — Fidlovacka

Stroupeznicky — Nasi furianti

Nezval — Dnes jesté zapada slunce nad Atlantidou
Gogol — Revizor

Orten — Cesta k mrazu

Jirasek — Lucerna

Mrstikové — MarySa

Smoljak, Svérak — Ceské nebe

Seifert — Halleyova kometa

Nezval — Pantomima

Irving — Pravidla mostarny

Kainar — Clovéka hofce mam rad

Hrubin — Romance pro kiidlovku

Bass — Cirkus Humberto

Renner — Rakovnicko a Kfivoklatsko v povéstech
Halas — Staré zeny

McCarthy — Cesta

Bezru¢ — Slezské pisné

Kratka — Jak jsem se stala NERUDNnOU
Allen — Kdyby byli impresionisté dentisty
Douskova — Hrdy Budzes

Chelcicky — O trojim lidu

Celakovsky — Ohlas pisni Geskych

Baar — Pro kravicku



